
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 23.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                 Nr.267 

 

Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma izdošanu 

 

 Pirms administratīvi teritoriālās reformas līdz 2021. gada 1. jūlijam pašvaldību 

informatīvos izdevumus izdeva Talsu, Rojas, Mērsraga un Dundagas novada pašvaldības. Tie 

- „Talsu Novada Ziņas”, „Banga”, „Mērsraga Avīze”, „Dundadznieks” – turpina iznākt 

administratīvi teritoriālās reformas pārejas periodā līdz 2021. gada 31. decembrim. 

Lai nodrošinātu vienotu pieeju sabiedrības informēšanā jaunā Talsu novada teritorijā un 

lai nodrošinātu pieejamo resursu efektīvu izlietošanu, no 2022. gada janvāra Talsu novada 

teritorijā paredzēts izdot vienu informatīvo izdevumu „Talsu Novada Ziņas”. To paredzēts 

izplatīt katrā Talsu novada teritorijā reģistrētajā fiziskās un juridiskās personas pasta kastē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.1 pantu, Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdot vienu Talsu novada pašvaldības informatīvo izdevumu „Talsu Novada Ziņas” no 

2022. gada janvāra. 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai līdz 2021. gada 30. novembrim izstrādāt 

Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” vizuālā koncepta un 

satura vadlīnijas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 
 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Rojas pagasta pārvaldei; 

Mērsraga pagasta pārvaldei; 

Dundagas pagasta pārvaldei; 

Kolkas pagasta pārvaldei. 

mailto:inita.fedko@talsi.lv

